KONEKTOR IPX-SMA SATEL

OSEONA WEWNETRZNA

OSEONA WTYKU RJ-45

WTYKU RJ-45 RJ45/WP-
N/INF*P100

RJ45/WP-R*P100

S

S

52.00 PLN
63.96 PLN

19.00 PLN
23.37 PLN

13.90 PLN
17.10 PLN

W opakowaniu

100 szt. Podana cena za
opakowanie

100 szt. Podana cena za
opakowanie

Ostona wewnetrzna wtyku

Ostona wtyku modularnego

Przeznaczenie modularnego RJ-45 RJ-45
Przewdd IPX (U.FL) - Gniazdo / SMA -

Gniazdo
Materiat Guma Guma
Dlugosc¢ kabla 0.25 m
Wybrane cechy Bardzq prosty i szybki

montaz
Kolor .. Niebieski Czerwony
Producent / Marka SATEL
Waga 0.001 kg
Wymiary 27 x12 x 15 mm
Gwarancja 2 lata 2 lata 2 lata
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